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Kanapa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kanap a z  poduszkam i i 
oparciami, znana w obrocie handlowym po d nazwą PIANO III R. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w 
kształcie kanapy, układzie jej linii oraz w jej kolorystyce. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym, na którym fig.l przedstawia kanapę wyposażoną w 
poduszki oparciow e w  stani e złożony m w  widok u perspektywiczny m w 
ujęciu z  góry , z  przod u i  z  boku , a  fig. 2 -  t ę sam ą kanap ę w  stani e 
rozłożonym w widoku perspektywicznym w tym samym ujęciu. 

Kanapa wedłu g wzor u przemysłoweg o pokazan a n a fig. l i  2  skład a 
się z e skrzyn i pościelowej , przysłonięte j podnoszony m siedziskiem , d o 
których bocznych ścia n przylegają przyczółki, a  do tylnego boku siedzisk a 
oparcie, przy czym skrzyni a ta spoczywa na skośnie usytuowanych nogac h 
brązowych, pomiędz y którym i znajduj e si ę elemen t listwowy . Każd y z 
przyczółków bocznyc h kanap y stanowi ą dw a pionow e i  równolegl e 
usytuowane względem siebie boki o zróżnicowanej ich wysokości, z których 
tylny bo k jes t wyższ y o d bok u przedniego , prz y czy m górn e końc e tyc h 
boków połączon e s ą z e sob ą górny m profilowy m bokie m oparci a 
przechodzącym promieniow o o d tylneg o boku , poprze z skośn y krótk i 
odcinek połączon y promieniow o z  kolejny m nieznaczni e skośni e 
usytuowanym odcinkie m i  promieniow ą krawędzi ą z  niższy m przedni m 
pionowym bokie m przyczółka . Poz a ty m ob a przyczółk i kanap y maj ą 
zewnętrzne boczn e powierzchni e usytuowan e skośni e z e zbieżności ą k u 
dołowi, w  wynik u czeg o ic h gruboś ć jes t zmienna , tak , ż e czoł a tyc h 



przyczółków w  przednie j dolne j częśc i ic h niższyc h bokó w a ż d o 
promieniowej krawędz i przechodzące j w  bo k oparci a maj ą kształ t 
wydłużonego trapezu , a  ic h szerokoś ć jes t największ a n a promieniowe j 
przedniej krawędz i i  utrzymywan a n a pozostałe j profilowe j powierzchn i 
oparcia. Przedni a prostokątn a ścian a skrzyn i ora z spoczywając e n a nie j 
siedzisko wystają nieco poza przedni trapezowy bok przyczółka a ich końce 
są zaokrąglone. 

Zarówno czołow a przedni a ścian a skrzyni , boczn e powierzchni e 
przyczółków jak i  tylne oparcie kanapy osłonięte są materiałem obiciowy m 
w kolorz e zbliżony m d o białego , natomias t siedzisk o i  doln y elemen t 
listwowy kanap y przysłonięt e s ą materiałe m obiciowy m w  kolorz e 
brązowym z liniowymi cętkami w kolorze zbliżonym do żółtego. 

Kanapa dodatkow o wyposażon a jes t w  trz y identyczn e poduszki , 
spoczywające n a siedzisk u i  tylny m oparciu , mając e dw a usytuowan e 
naprzeciw siebi e naroż a w  kolorz e zbliżony m d o białeg o ora z pozostał ą 
powierzchnię w kolorze analogicznym jak kolor siedziska. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa wyposażon a w  poduszk i oparciowe , pokazan a n a material e 
ilustracyjnym fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- każd y z  przyczółkó w bocznyc h kanap y stanowi ą dw a pionow e i 
równolegle usytuowan e względe m siebi e bok i o  zróżnicowane j ic h 
wysokości, z  któryc h tylny  bo k jes t wyższ y o d bok u przedniego , prz y 
czym górne końce tych boków połączone są ze sobą górnym profilowym 
bokiem oparci a przechodzący m promieniow o o d tylnego  boku , poprze z 
skośny krótk i odcine k połączon y promieniow o z  kolejny m nieznaczni e 
skośnie usytuowany m odcinkie m i  promieniow ą krawędzi ą z  niższy m 
przednim pionowym bokiem przyczółka. 

- oba przyczółki kanapy mają wewnętrzne boczne powierzchnie usytuowane 
skośnie z e zbieżności ą k u dołowi , w  wynik u czeg o ic h gruboś ć jes t 
zmienna, tak , ż e czoł a tych  przyczółkó w w  przednie j dolne j częśc i ic h 
niższych bokó w a ż d o promieniowe j krawędz i przechodzące j w  bo k 
oparcia mają kształt wydłużonego trapezu, a ich szerokość jest największa 
na promieniowe j przednie j krawędz i i  utrzymywan a n a pozostałe j 
profilowej powierzchni oparcia. 



- przednia ściana prostokątn a skrzyn i oraz spoczywające na niej siedzisko 
wystają niec o poz a przedn i trapezow y bo k przyczółka , a  ic h końc e s ą 
zaokrąglone. 

- zarówn o czołow a przedni a ścian a skrzyni , boczn e powierzchni e 
przyczółków jak i tylne oparcie kanapy osłonięte są materiałem obiciowym 
w kolorz e zbliżony m d o białego , natomias t siedzisk o i  doln y elemen t 
listwowy kanapy  przysłonięt e s ą materiałe m obiciowy m w  kolorz e 
brązowym z liniowymi cętkami w kolorze zbliżonym do żółtego. 

- kanapa dodatkowo wyposażona jest w identyczne poduszki, spoczywające 
na siedzisk u i  tylnym oparciu , mające dwa usytuowane naprzeci w siebi e 
naroża w  kolorz e zbliżony m d o białeg o ora z pozostał ą powierzchni ę w 
kolorze analogicznym jak kolor siedziska. 
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Fig.2 
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